关于核对2017级新生学籍信息的通知
各学院：
为了确保学生学籍信息真实准确，维护学生权益，根据教育部相关规定，新生须登录“学信网”实名注册，并核实本人身份信息与学籍注册信息，同时登录学校“教务管理系统”，核对学生个人基本信息。现将有关事项通知如下：
一、参与对象
2017级本科、专科、“专升本”学生；
2017年恢复入学资格并重新入学的学生。
二、核对时间
2017年10月30日前。
三、登录方式与核对内容
（一）登录学信网（http://www.chsi.com.cn/）进入“学籍查询”网站实行实名注册并核对信息。
在“学信网”实名注册后通过学信档案查看并核对详细学籍信息，包括本人身份信息与学籍注册信息。
特别提示：“学信网”是学籍学历查询网站，请务必妥善保管“学信网”用户名和密码。学校无“学信网”管理权限，如有问题可以向“学信网”咨询。
客服热线：010-82199588
客服邮箱：kefu@chsi.com.cn
学信网常见问题帮助中心：https://my.chsi.com.cn/archive/help/index.action
（二）登录学校教务管理系统（http://jiaowu.pdsu.edu.cn/）
进入“学生学籍——学籍档案——基本信息”模块，核对学生基本信息。
点击进入“学生学籍——学籍档案——增改基本信息”模块，曾改基本信息。（手机号码、联系电话必须填写其中一项）
登录账号为学号，初始密码为身份证后六位。密码如果遗忘，可与学院教学秘书联系重置密码。
四、工作要求
[bookmark: _GoBack]新生学籍信息自查是一项严肃的工作，如果学生信息错误或未注册学籍，将影响学生的学历证书办理。请各学院高度重视，安排专人负责，认真组织工作。
五、问题反馈
在核对过程中，如果学生信息有误，或者“学信网”与“教务管理系统”信息不一致，请及时反馈教务处教务科。

联系人：张钊鹏      联系电话：2077201

教  务  处
2017年10月10日